


Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 1 Dosen : ALIYA NOOR CAHYANI , SE, M.Hum (7102)

Kode MK dan Kelas : UEU101 KJ101

Jadwal dan Ruang : Senin, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 56 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 16
Sep 2024
19:00 -
21:30

7102 - ALIYA
NOOR
CAHYANI , SE,
M.Hum
Ruang :

Teori 45 Online Meeting 1 -
Getting
Acquainted

Selesai

2/1 Senin, 23
Sep 2024
19:00 -
21:30

7102 - ALIYA
NOOR
CAHYANI , SE,
M.Hum
Ruang :

Teori 40 Online Meeting 2 - Social
Justice: Unknown
Heroes

Selesai

3/1 Senin, 30
Sep 2024
19:00 -
21:30

7102 - ALIYA
NOOR
CAHYANI , SE,
M.Hum
Ruang :

Teori 0 Online Meeting 3 -
Tourism: National
Parks

Selesai

4/1 Senin, 7 Okt
2024
19:00 -
21:30

7102 - ALIYA
NOOR
CAHYANI , SE,
M.Hum
Ruang :

Teori 51 Online Meeting 4 -
Sociology: Let's
Go Shopping

Selesai

5/1 Senin, 14 Okt
2024
19:00 -
21:30

7102 - ALIYA
NOOR
CAHYANI , SE,
M.Hum
Ruang :

Teori 0 Online Meeting 5 -
Technology:
History of Cars

Selesai

6/1 Senin, 21 Okt
2024
19:00 -
21:30

7102 - ALIYA
NOOR
CAHYANI , SE,
M.Hum
Ruang :

Teori 0 Online Meeting 6 -
Sustainability:
Small Actions, Big
Change

Selesai

7/1 Senin, 28 Okt
2024
19:00 -
21:30

7102 - ALIYA
NOOR
CAHYANI , SE,
M.Hum
Ruang :

Teori 46 Online Meeting 7
Psychology

Selesai

8/1 Senin, 18
Nov 2024
19:00 -
21:30

7102 - ALIYA
NOOR
CAHYANI , SE,
M.Hum
Ruang :

Teori 42 Online Meeting 8 Getting
Acquainted

Selesai

9/1 Senin, 25
Nov 2024
19:00 -
21:30

7102 - ALIYA
NOOR
CAHYANI , SE,
M.Hum
Ruang :

Teori 0 Online Meeting 9 - Art Selesai

10/1 Senin, 2 Des
2024
19:00 -
21:30

7102 - ALIYA
NOOR
CAHYANI , SE,
M.Hum
Ruang :

Teori 37 Online Meeting 10 -
Health

Selesai

11/1 Senin, 9 Des
2024

7102 - ALIYA
NOOR

Teori 39 Online Meeting 11 -
Travel

Selesai

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan



19:00 -
21:30

CAHYANI , SE,
M.Hum
Ruang :

12/1 Senin, 16
Des 2024
19:00 -
21:30

7102 - ALIYA
NOOR
CAHYANI , SE,
M.Hum
Ruang :

Teori 37 Online Meeting 12
Recreation

Selesai

13/1 Senin, 6 Jan
2025
19:00 -
21:30

7102 - ALIYA
NOOR
CAHYANI , SE,
M.Hum
Ruang :

Teori 42 Online Meeting 13 -
Famous People

Selesai

14/1 Senin, 13 Jan
2025
19:00 -
21:30

7102 - ALIYA
NOOR
CAHYANI , SE,
M.Hum
Ruang :

Teori 31 Online Meeting 14
Review

Selesai
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No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20190101382 Lilis Prianti
Simatupang

Paralel/Reguler-2
Jakarta

21%   D

2. 20210101333 Ryan Ryadi Paralel/Reguler-2
Jakarta

0%   E

3. 20230101361 Syani Meiarivi Yanti Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%   A-

4. 20240101307 Optianis Zega Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%   A

5. 20240101324 Siti Sadesi Paralel/Reguler-2
Jakarta

50%   D

6. 20240101325 Adinda Btari
Nurmala Ayu

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

7. 20240101327 Fallovy Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

8. 20240101328 Selvy Ayu Davista Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

9. 20240101336 Dwi Astuti Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

10. 20240101337 Talitha Aphelia Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%   A

11. 20240101343 Stephanie Gumulya Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

12. 20240101344 Nailla Hidayatun Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

13. 20240101348 Kresna Mauliansyah Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%   B+

14. 20240101352 Tri Maryati Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

15. 20240101353 Elencia Eka
Widianingrum

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

16. 20240101354 Leny Marcelena Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

17. 20240101397 Salma Nurul Kamila Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

18. 20240101402 Irwin Ramadhan Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

19. 20240101403 Inge Andena Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

20. 20240101404 Della Yulinda Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

21. 20240101418 Hanika Mutiara
Safitri

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

22. 20240101419 Ferdinand Oscar
Hung

Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

23. 20240101424 Fenadictus Sancto
Wongkar

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

24. 20240101432 Anatyas Pegy
Wuryani

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

25. 20240101433 Widiastuti Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

26. 20240101444 David Himawan Paralel/Reguler-2
Jakarta

71%   D
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27. 20240101446 Malikha Djahara Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

28. 20240101467 Rossy Pratama Adi
Putra

Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%   A

29. 20240101470 Muhammad Fikri Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

30. 20240101471 Andhika Arfan
Karim

Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%   A

31. 20240101474 Monica Elda Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

32. 20240101477 Apriansyah Pratama Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   B

33. 20240101490 Geby Floretta Paralel/Reguler-2
Jakarta

50%   E

34. 20240101499 Icha Annisa Fajrin Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

35. 20240101518 Stefanus Wijaya Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

36. 20240102108 Joeceline Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

37. 20240102110 Oktavia Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

38. 20240102111 Devan Berlian
Zalukhu

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

39. 20240102113 Dwi Rizky Agustina Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

40. 20240102116 Grevaldi Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

41. 20240102117 Malcolm Jonassen Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

42. 20240102119 Yosefin Jonvenfin
Kristina Laowo

Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

43. 20240102125 Irvan Fakhri Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

44. 20240102167 Rayhan Ariff
Ramadhan

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

45. 20240102183 Widya Paramita Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

46. 20240102186 Muhamad Afrizal Paralel/Reguler-2
Jakarta

29%   D

47. 20240306049 Jupriyanto Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%   A

48. 20240306053 Febi Febrianti Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

49. 20240306057 Pradana Ilham
Ismail

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

50. 20240306060 Siti Nurhumaira Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

51. 20240306067 Fitriana Maraatus
Sholekhah

Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

52. 20240306071 Maria Palma Meo Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%   A-

53. 20240401197 Reza Anggarawati Paralel/Reguler-2
Jakarta

0%   E

54. 20240401248 Nicholas Dian
Saputra

Paralel/Reguler-2
Jakarta

0%   E

55. 20240401256 Kian Fung Paralel/Reguler-2
Jakarta

0%   E

56. 20240401264 Lady Augustine
Manulang

Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A
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Periode penilaian untuk perkuliahan ini sudah berlalu

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 50

hasil proyek 0

UTS 20

UAS 20

tugas 0

quiz 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UTSUTS UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

50 %50 % 0 %0 % 20 %20 % 20 %20 % 0 %0 % 10 %10 %

1. 20190101382 Lilis Prianti Simatupang 21,43   77,20 71,00   82,16 48.57   D

2. 20210101333 Ryan Ryadi 0   0,00 0,00   0,00 0.00   E

3. 20230101361 Syani Meiarivi Yanti 92,86   45,00 76,00   80,55 78.69   A-

4. 20240101307 Optianis Zega 78,57   89,80 77,00   77,59 80.40   A

5. 20240101324 Siti Sadesi 50   75,80 0,00   50,58 45.22   D

6. 20240101325 Adinda Btari Nurmala Ayu 100   88,60 79,00   92,67 92.79   A

7. 20240101327 Fallovy 100   87,40 79,00   92,91 92.57   A

8. 20240101328 Selvy Ayu Davista 100   58,80 79,00   79,97 85.56   A

9. 20240101336 Dwi Astuti 100   87,40 81,00   91,69 92.85   A

10. 20240101337 Talitha Aphelia 85,71   85,00 78,00   78,13 83.27   A

11. 20240101343 Stephanie Gumulya 100   85,00 79,00   98,96 92.70   A

12. 20240101344 Nailla Hidayatun 92,86   86,80 76,00   85,12 87.50   A

13. 20240101348 Kresna Mauliansyah 78,57   80,20 73,00   58,64 75.79   B+

14. 20240101352 Tri Maryati 100   88,60 83,00   98,42 94.16   A

15. 20240101353 Elencia Eka Widianingrum 100   85,00 78,00   93,84 91.98   A

16. 20240101354 Leny Marcelena 100   88,60 79,00   90,38 92.56   A

17. 20240101397 Salma Nurul Kamila 100   85,40 79,00   84,27 91.31   A

18. 20240101402 Irwin Ramadhan 100   80,20 79,00   97,29 91.57   A
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19. 20240101403 Inge Andena 100   89,80 78,00   81,93 91.75   A

20. 20240101404 Della Yulinda 100   78,40 75,00   81,56 88.84   A

21. 20240101418 Hanika Mutiara Safitri 100   84,40 79,00   95,65 92.25   A

22. 20240101419 Ferdinand Oscar Hung 92,86   83,60 68,00   86,53 85.40   A

23. 20240101424 Fenadictus Sancto Wongkar 100   85,60 78,00   93,25 92.05   A

24. 20240101432 Anatyas Pegy Wuryani 100   84,40 85,00   90,45 92.93   A

25. 20240101433 Widiastuti 100   87,80 79,00   90,89 92.45   A

26. 20240101444 David Himawan 71,43   72,20 0,00   56,32 55.79   D

27. 20240101446 Malikha Djahara 100   89,80 79,00   99,58 93.72   A

28. 20240101467 Rossy Pratama Adi Putra 78,57   84,20 78,00   92,76 81.00   A

29. 20240101470 Muhammad Fikri 100   86,80 79,00   93,71 92.53   A

30. 20240101471 Andhika Arfan Karim 85,71   70,20 76,00   82,40 80.34   A

31. 20240101474 Monica Elda 100   88,60 79,00   93,20 92.84   A

32. 20240101477 Apriansyah Pratama 92,86   80,20 0,00   62,92 68.76   B

33. 20240101490 Geby Floretta 50   38,40 0,00   66,32 39.31   E

34. 20240101499 Icha Annisa Fajrin 100   86,80 79,00   92,57 92.42   A

35. 20240101518 Stefanus Wijaya 92,86   85,60 75,00   86,62 87.21   A

36. 20240102108 Joeceline 92,86   87,40 83,00   92,69 89.78   A

37. 20240102110 Oktavia 100   87,40 81,00   93,23 93.00   A

38. 20240102111 Devan Berlian Zalukhu 100   85,60 78,00   86,54 91.37   A

39. 20240102113 Dwi Rizky Agustina 100   89,80 81,00   96,28 93.79   A

40. 20240102116 Grevaldi 92,86   86,60 79,00   90,34 88.58   A

41. 20240102117 Malcolm Jonassen 100   85,40 85,00   93,80 93.46   A

42. 20240102119 Yosefin Jonvenfin Kristina Laowo 92,86   86,80 81,00   95,75 89.57   A

43. 20240102125 Irvan Fakhri 100   84,60 81,00   93,98 92.52   A

44. 20240102167 Rayhan Ariff Ramadhan 100   89,80 78,00   94,40 93.00   A

45. 20240102183 Widya Paramita 100   85,00 78,00   91,90 91.79   A

46. 20240102186 Muhamad Afrizal 28,57   77,80 63,00   52,75 47.72   D

47. 20240306049 Jupriyanto 85,71   84,20 77,00   70,29 82.12   A

48. 20240306053 Febi Febrianti 100   83,40 68,00   86,34 88.91   A

49. 20240306057 Pradana Ilham Ismail 100   86,20 78,00   83,56 91.20   A

50. 20240306060 Siti Nurhumaira 92,86   85,60 74,00   64,84 84.83   A

51. 20240306067 Fitriana Maraatus Sholekhah 92,86   89,80 79,00   92,23 89.41   A

52. 20240306071 Maria Palma Meo 78,57   81,60 77,00   71,21 78.13   A-

53. 20240401197 Reza Anggarawati 0   0,00 0,00   0,00 0.00   E

54. 20240401248 Nicholas Dian Saputra 0   38,00 0,00   27,19 10.32   E

55. 20240401256 Kian Fung 0   0,00 0,00   0,00 0.00   E

56. 20240401264 Lady Augustine Manulang 92,86   84,80 75,00   94,45 87.84   A
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